33

Avenida Samuel Klabin, 725 – Fone: 3904-1662
Telêmaco Borba - Paraná

EDITAL Nº 15/2023

Retifica o Calendário Referente ao Edital nº 01/2023

A PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE DE TELÊMACO BORBA – CMDCA/TB, no uso da atribuição que lhe é

conferida pela Lei Municipal nº 2404/2021 que alterou as Leis 848/90, 1231/99, 1673/08 e

2215/18, faz publicar RETIFICAÇÃO do Calendário Referente ao Edital nº 01/2023, que

divulgou o Processo de Escolha para membros do Conselho Tutelar para o quadriênio

2024/2027:

Onde se lê:

DATAS EVENTOS

Leia-se:

DATAS EVENTOS

Publique-se.

Encaminhe-se cópia ao Ministério Público.

Telêmaco Borba, 14 de julho de 2023.

Aline Neiva Bahena Soares
Presidente CMDCA/TB